
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   
                  

 26 октября   2010 года                               № 118

        

     В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2010 № 40-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  по  вопросу  поддержки  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций»  и  в  целях  приведения  муниципальных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Земское
собрание Харьковского сельского поселения   р е ш и л о:

1.  Внести  в  Положение  о  проведении  аукциона  и  конкурса  на  право
заключения  договора  аренды  имущества,  являющегося  муниципальной
собственностью  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района
Белгородской области следующие изменения: 

Пункт 4 вступительной части вышеуказанного Положения изложить в
следующей редакции:

4)  некоммерческим  организациям,  созданным  в  форме  ассоциаций  и
союзов,  религиозных  и  общественных  организаций  (объединений)  (в  том
числе  политическим  партиям,  общественным  движениям,  общественным
фондам,  общественным  учреждениям,  органам  общественной
самодеятельности,  профессиональным  союзам,  их  объединениям
(ассоциациям),  первичным  профсоюзным  организациям),  объединений
работодателей,  товариществ  собственников  жилья,  социально

О  внесении  изменений  в  решение  Земского
собрания   Харьковского  сельского  поселения
от  11  сентября  2009  г.  №  77  «О  порядке
предоставления  в  аренду  имущества,
являющегося  муниципальной  собственностью
Харьковского сельского поселения Ровеньского
района Белгородской области»



ориентированным  некоммерческим  организациям  при  условии
осуществления  ими  деятельности,  направленной  на  решение  социальных
проблем, развитие гражданского общества в Российской Федерации, а также
других  видов  деятельности,  предусмотренных  статьей  31.1  Федерального
закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»;

2.  Настоящее  решение  обнародовать  в  порядке,  предусмотренном
Уставом  Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района
«Ровеньский район» Белгородской области.

3. Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на  главу
администрации Харьковского сельского поселения Ю.И. Снеговского.


	4) некоммерческим организациям, созданным в форме ассоциаций и союзов, религиозных и общественных организаций (объединений) (в том числе политическим партиям, общественным движениям, общественным фондам, общественным учреждениям, органам общественной самодеятельности, профессиональным союзам, их объединениям (ассоциациям), первичным профсоюзным организациям), объединений работодателей, товариществ собственников жилья, социально ориентированным некоммерческим организациям при условии осуществления ими деятельности, направленной на решение социальных проблем, развитие гражданского общества в Российской Федерации, а также других видов деятельности, предусмотренных статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»;

